
Nom de l’objet / de l’entreprise Référence de l’objet créé le : 

Entreprise Hans Muster 23.0223 
14.04.2016 

Adresse Affectation mis à jour le : 

Mustergasse Hôtel et Centre des congrès 16.12.2016 

Commune Visa 

9999 Musterwil sapeurs-
pompiers 

Page de titre 
Plans des sapeurs-pompiers 

 

Propriétaire : Monsieur Hans Muster 

Utilisateur : 
Entreprise Hans Muster A 
Entreprise Hans Muster B 

Personne de contact : 
Peter Muster (SIBE)  Tél. / natel 0XX XXX XXX XXX 
Hans Muster (direction de l’entreprise) Tél. / natel 0XX XXX XXX XXX 

Coordonnées : XXX.XXX.XXX /ZZZ.ZZZ.ZZZ 

Conception des plans : Planung Fritz Musterschwand AG (état au 21.04.2016) 

Liste de distribution : Autorité de protection incendie 
Propriétaire 
Administration 
Service de sécurité 
Sapeurs-pompiers 
Instance du service du feu 

Sommaire : Documents 

Page de titre 
Fiche de données concernant l'objet 
Liste des produits en stock 
Plan d'accès 
Plan de situation 
Plan d’écologie 
Plan détaillé du bâtiment s.-s.  
Plan détaillé du bâtiment RdC  
Plan détaillé du bâtiment 1er étage 

Date 

16.12.2016 
16.12.2016 
16.12.2016 
16.12.2016 
16.12.2016 
16.12.2016 
16.12.2016 
16.12.2016 
16.12.2016 

Répertoire 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

  

(Photo du bâtiment correspondant) 



 

Signatures : 

Conception des plans 
(Confirmation) 
    
 Nom Prénom Signature 

Propriétaire 
(Confirmation) 

   
 Nom Prénom Signature 

Sapeurs-pompiers 
(prise de connaissance) 

   
 Nom Prénom Signature 

Instance du service du feu 
(prise de connaissance) 

   
 Nom Prénom Signature 

….. 

   
 Nom Prénom Signature 

 

(sous réserve d’autres signatures) 


